АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019 г.

с. Семенниково

№ 53-п

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Семенниковского сельсовета
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава Семенниковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории Семенниковского сельсовета согласно приложению № 1.

2. Постановление администрации Семенниковского сельсовета от 28.12.2012 г. № 71-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Семенниковского сельсовета», считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации

Семенниковского сельсовета

А.П. Маликов
Приложение

к постановлению

от 26.12.2019 № 53-п
Перечень автомобильных дорог
 общего пользования местного значения, находящихся
 на территории Семенниковского сельсовета

	№

п/п
	 Наименование дороги
	 Протяженность, км

	Асфальто-бетонное покрытие

	1.
	Трактовая
	1,3

	2.
	Набережная
	1,1

	3.
	Центральная
	1,7

	4.
	Новая
	0,9

	5.
	Молодежная
	1,5

	6.
	Горная
	1,5

	7.
	Верхняя-Горная
	1,0

	Грунтовая

	1.
	Молодежная
	0,3

	Итого:
	9,3

	в т. ч. транзитные
	0,00